
毎
週
火
・
金
曜
日
発
行
（
当
日
が
休
日
に
当
た
る
と
き
は
、
休
日
の
翌
日
）

目

次

規

則

○
福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

一

○
福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行

規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

九

○
福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免

除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

一
五

○
福
島
県
特
定
事
業
活
動
振
興
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例

施
行
規
則

二
一

○
福
島
県
新
産
業
創
出
等
推
進
事
業
促
進
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関

す
る
条
例
施
行
規
則

三
三

○
福
島
県
医
薬
品
、
医
療
機
器
等
の
品
質
、
有
効
性
及
び
安
全
性
の
確
保
等
に
関

す
る
法
律
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

四
五

○
福
島
県
林
業
研
究
セ
ン
タ
ー
使
用
料
及
び
手
数
料
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改

正
す
る
規
則

四
五

規

則

福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
、
福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お

け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
、
福
島
県
企
業
立
地
促
進

区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す

る
規
則
、
福
島
県
特
定
事
業
活
動
振
興
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
、

福
島
県
新
産
業
創
出
等
推
進
事
業
促
進
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
、

福
島
県
医
薬
品
、
医
療
機
器
等
の
品
質
、
有
効
性
及
び
安
全
性
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律
施
行
細
則
の

一
部
を
改
正
す
る
規
則
及
び
福
島
県
林
業
研
究
セ
ン
タ
ー
使
用
料
及
び
手
数
料
条
例
施
行
規
則
の
一
部

を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

令
和
三
年
七
月
十
三
日

福
島
県
知
事

内

堀

雅

雄

福
島
県
規
則
第
六
十
一
号

福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
八
年
福
島
県
規
則
第
二
十
九
号
）
の
一
部
を
次
の

よ
う
に
改
正
す
る
。

第
一
条
及
び
第
二
条
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
（
昭
和
三
十
八
年
福
島
県
条
例
第
十
九
号
）
第
十
一
条
に
規
定
す
る
規
則

で
定
め
る
様
式
の
申
請
書
は
様
式
第
一
号
と
し
、
同
条
例
第
十
二
条
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め

る
様
式
の
申
請
書
は
様
式
第
二
号
と
す
る
。

様
式
第
一
号
（
そ
の
一
）
中
「
（第

２
条
関
係

）
」
を
削
り
、
同
様
式
（
そ
の
二
）
中
「Ｆ

」
を

―

削
り
、
「新

（増

）設
設
備
の

」
を
「新

（増

）設
又
は
取
得
等
設
備
の

」
に
、
「新

（増

）設
設
備

を

」
を
「新

（増

）設
又
は
取
得
等
設
備
を

」
に
、
「新

（増

）設
に

」
を
「新

（増

）設
又
は
取
得

等
に

」
に
改
め
、
同
様
式
記
載
上
の
注
意
４
中
「新

（増

）設
設
備
に
係
る
種
類

」
を
「新

（増

）設
又
は
取
得
等
設
備
に
係
る
種
類

」
に
改
め
、
同
様
式
記
載
上
の
注
意
６
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

６
⑤
欄
は

原
子
力
発
電
施
設
等
立
地
地
域
又
は
地
方
活
力
向
上
地
域
に
係
る
申
請
に
限
り

当
、

、
該
設
備
を
事
業
の
用
に
供
し
た
こ
と
に
伴
っ
て
増
加
す
る
雇
用
者
の
数
を
記
載
す
る
こ
と

。た
だ

し
原
子
力
発
電
施
設
等
立
地
地
域
に
係
る
申
請
に
つ
い
て
は

製
造
業
以
外
の
業
種
の
場
合
の

、
、

み
記
載
す
る
こ
と

。

様
式
第
一
号
（
そ
の
三
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

───────────────────────────────────────────────────────────
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様
式
第
一
号
（
そ
の
五
）
中
「Ｆ

」
を
削
り
、
「新

（増

）設
に
係
る
一
の
生
産
設
備

」
を
「新

―

（増

）設
若
し
く
は
取
得
等
に
係
る
一
の
生
産
設
備
又
は
設
置
し
た
施
設
等

」
に
改
め
、
同
様
式
記
載

上
の
注
意
４
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

４
③
欄
は

原
子
力
発
電
施
設
等
立
地
地
域
又
は
地
方
活
力
向
上
地
域
に
係
る
申
請
に
限
り

当
、

、
該
設
備
を
事
業
の
用
に
供
し
た
こ
と
に
伴
つ
て
増
加
す
る
雇
用
者
の
数
を
記
載
す
る
こ
と

。た
だ

し
原
子
力
発
電
施
設
等
立
地
地
域
に
係
る
申
請
に
つ
い
て
は

製
造
業
以
外
の
業
種
の
場
合
の

、
、

み
記
載
す
る
こ
と

。

様
式
第
一
号
（
そ
の
五
）
記
載
上
の
注
意
６
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

６
⑤
⑥
の
欄
は

次
に
掲
げ
る
場
合
の
区
分
に
応
じ

そ
れ
ぞ
れ
の
場
合
に
定
め
る
も
の
に
つ
い

、
、

て
記
載
す
る
こ
と

。

⑴
過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
の
場
合

所
得
税
法
施
行
令

（昭
和
40年

政
令
第
96

号

）第
６
条
第
１
号
か
ら
第
３
号
ま
で
又
は
法
人
税
法
施
行
令

（昭
和
40年

政
令
第
97号

）第
13条

第
１
号
か
ら
第
３
号
ま
で
に
掲
げ
る
資
産

（建
物
及
び
そ
の
附
属
設
備

構
築
物
並
び
に

、
機
械
及
び
装
置

）の
う
ち

事
業
の
用
に
直
接
供
さ
れ
て
い
る
も
の

、
⑵

地
域
経
済
牽
引
事
業
促
進
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
で
あ
る
場
合

所
得
税
法
施
行

令
第
６
条
第
１
号
及
び
第
２
号
又
は
法
人
税
法
施
行
令
第
13条

第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲
げ
る

資
産

（建
物
及
び
そ
の
附
属
設
備
並
び
に
構
築
物

）及
び
当
該
家
屋
又
は
構
築
物
の
敷
地
で
あ

る
土
地
の
う
ち

事
業
の
用
に
直
接
供
さ
れ
て
い
る
も
の

、
⑶

⑴
及
び
⑵
以
外
の
場
合

所
得
税
法
施
行
令
第
６
条
第
１
号
か
ら
第
７
号
ま
で
又
は
法
人
税

法
施
行
令
第
13条

第
１
号
か
ら
第
７
号
ま
で
に
掲
げ
る
資
産

（建
物
及
び
そ
の
附
属
設
備

構
、

築
物
機
械
及
び
装
置
船
舶
航
空
機
車
両
及
び
運
搬
具
並
び
に
工
具
器
具
及
び
備
品

）

、
、

、
、

、
の
う
ち

事
業
の
用
に
直
接
供
さ
れ
て
い
る
も
の

、

様
式
第
一
号
（
そ
の
六
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

（
そ
の
六
）

削
除

様
式
第
一
号
付
表
一
記
載
上
の
注
意
１
か
ら
３
ま
で
の
規
定
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

１

「生
産
設
備

」と
は

次
の
⑴
及
び
⑵
に
掲
げ
る
場
合
の
区
分
に
応
じ

そ
れ
ぞ
れ
の
場
合
に

、
、

定
め
る
も
の
を
い
う

。

⑴
過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
の
場
合

所
得
税
法
施
行
令
第
６
条
第
１
号
か
ら
第

３
号
ま
で
又
は
法
人
税
法
施
行
令
第
13条

第
１
号
か
ら
第
３
号
ま
で
に
掲
げ
る
資
産

（建
物
及

び
そ
の
附
属
設
備

構
築
物
並
び
に
機
械
及
び
装
置

）の
う
ち

事
業
の
用
に
直
接
供
さ
れ
て

、
、

い
る
も
の

⑵
上
記
以
外
の
場
合

所
得
税
法
施
行
令
第
６
条
第
１
号
か
ら
第
７
号
ま
で
又
は
法
人
税
法
施

行
令
第
13条
第
１
号
か
ら
第
７
号
ま
で
に
掲
げ
る
資
産

（建
物
及
び
そ
の
附
属
設
備
構
築
物

、
、

機
械
及
び
装
置

船
舶

航
空
機

車
輌
及
び
運
搬
具
並
び
に
工
具

器
具
及
び
備
品

）の
う

、
、

、
、

ち
事
業
の
用
に
直
接
供
さ
れ
て
い
る
も
の

、
２

「対
象
施
設

」と
は

所
得
税
法
施
行
令
第
６
条
第
１
号
及
び
第
２
号
又
は
法
人
税
法
施
行
令

、
第
13条

第
１
号
及
び
第
２
号
に
掲
げ
る
資
産

（建
物
及
び
そ
の
附
属
設
備
並
び
に
構
築
物

）及
び

当
該
家
屋
又
は
構
築
物
の
敷
地
で
あ
る
土
地
の
う
ち
事
業
の
用
に
供
さ
れ
て
い
る
も
の
を
い
う

、
。

３
こ
の
明
細
書
を

（そ
の
２

）

（そ
の
３

）又
は

（そ
の
５

）
（地

域
経
済
牽
引
事
業
促
進

、
、

区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
で
あ
る
場
合
を
除
く

。

）に
添
付
す
る
場
合
は
１
の
資
産
を
記

載
し

（そ
の
５

）
（地

域
経
済
牽
引
事
業
促
進
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
で
あ
る
場
合

、
に
限
る

）に
添
付
す
る
場
合
は
２
の
資
産
を
記
載
す
る
こ
と

。
。

様
式
第
一
号
付
表
二
及
び
同
様
式
付
表
二
の
二
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

様
式
第
一
号
付
表
三
記
載
上
の
注
意
５
中
「４

捨
５
入

」
を
「四

捨
五
入

」
に
改
め
る
。

様
式
第
二
号
中
「
（第

２
条
関
係

）
」
を
削
る
。

附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
改
正
前
の
福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
基
づ
い
て

提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
等
は
、
そ
れ
ぞ
れ
改
正
後
の
福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
規
定

に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
等
と
み
な
す
。

３

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
作
成
さ
れ
て
い
る
改
正
前
の
福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
に

定
め
る
様
式
に
よ
る
用
紙
は
、
所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
六
十
二
号

福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の

一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
（
平
成
二
十
四

年
福
島
県
規
則
第
五
十
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

題
名
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

福
島
県
特
定
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規

則

様
式
第
一
号
（
そ
の
一
）
中
「Ｆ

」
を
削
り
、
「復

興
産
業
集
積
区
域

」
を
「特

定
復
興
産
業
集

―
積
区
域

」
に
改
め
、
同
様
式
（
そ
の
二
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

様
式
第
一
号
（
そ
の
三
）
中
「Ｆ

」
を
削
り
、
「復

興
産
業
集
積
区
域

」
を
「特

定
復
興
産
業
集

―
積
区
域

」
に
改
め
、
同
様
式
記
載
上
の
注
意
５
中
「復

興
産
業
集
積
区
域

」
を
「特

定
復
興
産
業
集
積

区
域

」
に
改
め
、
同
様
式
記
載
上
の
注
意
７
及
び
同
様
式
付
表
一
記
載
上
の
注
意
⑴
中
「の

表
の
第
１

号
」
を
削
り
、
同
様
式
付
表
二
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号15

───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

様
式
第
一
号
付
表
三
記
載
上
の
注
意
５
中
「４

捨
５
入

」
を
「四

捨
五
入

」
に
改
め
る
。

様
式
第
二
号
中
「復

興
産
業
集
積
区
域

」
を
「特

定
復
興
産
業
集
積
区
域

」
に
改
め
る
。

附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
改
正
前
の
福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除

に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
等
は
、
そ
れ
ぞ
れ
改
正
後

の
福
島
県
特
定
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
規
定

に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
等
と
み
な
す
。

３

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
作
成
さ
れ
て
い
る
改
正
前
の
福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る

県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
に
定
め
る
様
式
に
よ
る
用
紙
は
、
所
要
の
調
整
を
し
て

使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
六
十
三
号

福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関

す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施

行
規
則
（
平
成
二
十
五
年
福
島
県
規
則
第
五
十
七
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

様
式
第
一
号
（
そ
の
一
）
中
「Ｆ

」
を
削
り
、
「対

象
施
設
等

」
を
「企

業
立
地
施
設
等
又
は
復

―
興
再
生
施
設
等

」
に
、
「第

２
条

」
を
「第

条

」
に
改
め
、
同
様
式
（
そ
の
二
）
を
次
の
よ
う
に
改

め
る
。
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━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

様
式
第
一
号
（
そ
の
三
）
中
「Ｆ

」
を
削
り
、
同
様
式
付
表
一
記
載
上
の
注
意
１
中
「第

10条
の

―
２
第
１
項

」
、
「第

17条
の
２
の
２
第
１
項

」
及
び
「第

25条
の
２
の
２
第
１
項

」
の
次
に
「の

表
の

第
１
号
の
第
５
欄

」
を
加
え
、
同
様
式
付
表
二
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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1,000
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様
式
第
一
号
付
表
三
記
載
上
の
注
意
４
中
「４

捨
５
入

」
を
「四

捨
五
入

」
に
改
め
る
。

附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
改
正
前
の
福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お

け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
等

は
、
そ
れ
ぞ
れ
改
正
後
の
福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課

税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
等
と
み
な
す
。

３

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
作
成
さ
れ
て
い
る
改
正
前
の
福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難

解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
に
定
め
る
様
式
に
よ
る
用
紙
は
、

所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
六
十
四
号

福
島
県
特
定
事
業
活
動
振
興
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規

則

福
島
県
特
定
事
業
活
動
振
興
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
（
令
和
三
年
福
島
県

条
例
第
五
十
八
号
）
第
四
条
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
の
申
請
書
は
様
式
第
一
号
と
し
、
同
条

例
第
五
条
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
の
申
請
書
は
様
式
第
二
号
と
す
る
。

附

則

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。
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━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
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───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

(
1
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(
2
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(
4
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1
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令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号 32

───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━



令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号33

───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
六
十
五
号

福
島
県
新
産
業
創
出
等
推
進
事
業
促
進
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条

例
施
行
規
則

福
島
県
新
産
業
創
出
等
推
進
事
業
促
進
計
画
に
基
づ
く
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
（
令
和
三

年
福
島
県
条
例
第
五
十
九
号
）
第
四
条
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
の
申
請
書
は
様
式
第
一
号
と

し
、
同
条
例
第
五
条
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
の
申
請
書
は
様
式
第
二
号
と
す
る
。

附

則

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。



───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号 34
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───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
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━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
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令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号 44
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━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━



令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号45

───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
六
十
六
号

福
島
県
医
薬
品
、
医
療
機
器
等
の
品
質
、
有
効
性
及
び
安
全
性
の
確
保
等
に
関
す
る
法

律
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
医
薬
品
、
医
療
機
器
等
の
品
質
、
有
効
性
及
び
安
全
性
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律
施
行
細
則

（
昭
和
三
十
七
年
福
島
県
規
則
第
五
十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
一
条
中
「
第
百
十
五
条
に
お
い
て
準
用
す
る
農
林
省
令
第
五
条
」
を
「
第
九
十
五
条
」
に
改
め
る
。

第
三
条
第
一
項
及
び
第
二
項
中
「
第
七
条
第
三
項
」
を
「
第
七
条
第
四
項
」
に
、
「
第
二
十
八
条
第

三
項
」
を
「
第
二
十
八
条
第
四
項
」
に
、
「
第
三
十
五
条
第
三
項
」
を
「
第
三
十
五
条
第
四
項
」
に
改

め
る
。

第
四
条
第
一
項
中
「
三
月
三
十
一
日
」
を
「
一
月
三
十
一
日
」
に
改
め
る
。

第
九
条
中
「
第
百
五
十
九
条
の
五
第
一
項
」
を
「
第
百
五
十
九
条
の
五
」
に
、
「
同
項
第
二
号
」
を

「
同
条
」
に
改
め
る
。

第
十
五
条
中
「
又
は
医
療
機
器
」
を
「
、
医
療
機
器
又
は
再
生
医
療
等
製
品
」
に
、
「
除
く
ほ
か
」

を
「
除
き
」
に
改
め
、
「
当
該
提
出
に
係
る
書
類
が
第
五
条
の
配
置
従
事
届
若
し
く
は
」
を
削
る
。

附

則

こ
の
規
則
は
、
令
和
三
年
八
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
薬

務

課
）

福
島
県
規
則
第
六
十
七
号

福
島
県
林
業
研
究
セ
ン
タ
ー
使
用
料
及
び
手
数
料
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る

規
則

福
島
県
林
業
研
究
セ
ン
タ
ー
使
用
料
及
び
手
数
料
条
例
施
行
規
則
（
平
成
十
二
年
福
島
県
規
則
第
三

十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
三
条
中
「
条
例
第
四
条
の
規
定
に
よ
り
」
を
削
り
、
「
又
は
手
数
料
」
の
下
に
「
（
受
講
手
数
料

を
除
く
。
）
」
を
加
え
る
。

第
五
条
中
「
様
式
第
五
号
」
を
「
様
式
第
八
号
」
に
改
め
、
同
条
を
第
九
条
と
し
、
第
四
条
を
第
八

条
と
し
、
同
条
の
前
に
次
の
四
条
を
加
え
る
。

（
受
講
手
数
料
の
免
除
の
要
件
）

第
四
条

受
講
手
数
料
の
免
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
者
は
、
次
の
各
号
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る

者
と
す
る
。

一

受
講
手
数
料
を
主
と
し
て
負
担
し
て
い
る
者
（
以
下
「
受
講
手
数
料
負
担
者
」
と
い
う
。
）
が

生
活
保
護
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
百
四
十
四
号
）
に
よ
る
生
活
扶
助
を
受
け
て
い
る
場
合
又

は
受
け
る
に
至
っ
た
場
合

二

受
講
手
数
料
負
担
者
が
天
災
、
火
災
そ
の
他
の
災
害
に
よ
り
著
し
く
損
害
を
受
け
た
場
合

三

前
二
号
に
掲
げ
る
場
合
の
ほ
か
、
特
に
受
講
手
数
料
を
免
除
す
る
必
要
が
あ
る
と
認
め
ら
れ
る

場
合

（
受
講
手
数
料
の
免
除
の
手
続
）

第
五
条

受
講
手
数
料
の
免
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
受
講
手
数
料
免
除
申
請
書
（
様
式
第
五
号
）

を
受
講
手
数
料
の
納
入
期
限
ま
で
に
提
出
し
て
行
わ
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２

前
項
の
受
講
手
数
料
免
除
申
請
書
に
は
、
前
条
第
一
号
又
は
第
二
号
に
該
当
す
る
者
に
あ
っ
て
は

次
に
掲
げ
る
書
類
、
同
条
第
三
号
に
該
当
す
る
者
に
あ
っ
て
は
第
一
号
に
掲
げ
る
書
類
を
添
え
な
け

れ
ば
な
ら
な
い
。

一

受
講
手
数
料
負
担
者
の
経
済
状
況
調
書
（
様
式
第
六
号
）

二

前
条
第
一
号
又
は
第
二
号
に
該
当
す
る
者
で
あ
る
こ
と
を
証
す
る
関
係
官
公
署
の
長
の
証
明
書

３

知
事
は
、
前
項
各
号
に
掲
げ
る
も
の
の
ほ
か
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
書
類
の
提
出
を
求
め
る
こ

と
が
で
き
る
。

（
受
講
手
数
料
の
免
除
の
決
定
及
び
通
知
）

第
六
条

知
事
は
、
前
条
第
一
項
の
受
講
手
数
料
免
除
申
請
書
の
提
出
が
あ
っ
た
場
合
に
お
い
て
、
当

該
申
請
書
の
審
査
に
よ
り
受
講
手
数
料
の
免
除
を
す
べ
き
で
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
当
該
免
除
す

べ
き
額
を
決
定
し
、
そ
の
旨
を
当
該
申
請
書
を
提
出
し
た
者
に
通
知
す
る
も
の
と
す
る
。

（
受
講
手
数
料
の
免
除
事
由
消
滅
届
）

第
七
条

前
条
の
規
定
に
よ
り
受
講
手
数
料
の
免
除
を
受
け
た
者
は
、
当
該
免
除
に
係
る
事
由
が
消
滅

し
た
と
き
は
、
受
講
手
数
料
免
除
事
由
消
滅
届
（
様
式
第
七
号
）
に
よ
り
、
知
事
に
届
け
出
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
。

様
式
第
五
号
中
「
（第

五
条
関
係

）
」
を
「
（第

九
条
関
係

）
」
に
改
め
、
同
様
式
を
様
式
第
八
号

と
し
、
様
式
第
四
号
の
次
に
次
の
三
様
式
を
加
え
る
。



令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号 46

様 式 第 ５ 号 (第 ５ 条 関 係 )

※ 決 定 年 月 日 ※ 番 号 第 号

受 講 手 数 料 免 除 申 請 書

年 月 日

福 島 県 知 事

申 請 者 住 所

氏 名

電 話 番 号 ( ) ―

下 記 の 理 由 に よ り 、 前 期 ・ 後 期 に 納 入 す べ き 受 講 手 数 料 の 額 に つ い て そ の 全 額 （ 半 額 ）

を 免 除 し て く だ さ い 。

記

理 由

備 考

※ 印 の 欄 は 、 記 入 し な い こ と 。

───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
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令和３年７月13日 火曜日 福 島 県 報 号外第47号 48

───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
様 式 第 ７ 号 (第 ７ 条 関 係 )

※ 決 定 年 月 日 ※ 番 号 第 号

受 講 手 数 料 免 除 事 由 消 滅 届

年 月 日

福 島 県 知 事

申 請 者 住 所

氏 名

電 話 番 号 ( ) ―

年 月 日 ま で に 納 入 す べ き 受 講 手 数 料 の 額 の 免 除 に 係 る 事 由 は 、 年 月 日 消 滅

し ま し た 。

１ 免 除 の 通 知 書 年 月 日 付 第 号

２ 理 由

備 考

※ 印 の 欄 は 、 記 入 し な い こ と 。



【定価 １箇月 3,560円】 発行者 福 島 県
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───────────────────────────────────────────────────────────
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附

則

こ
の
規
則
は
、
令
和
四
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
林
業
振
興
課
）


